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ALLEGATO 1 AVVISO CINQUANTAQUATTRESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 102693 DEL 17/11/2020 

CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 
 

LEGENDA: C = Cambio Finanziamento da Agevolato a diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1= 
Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori;                              

ANT –GS = Anticipazione 50% spese GEO - STRU 
    

PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 102304 17/11/2020 AQ-BCE-19149 Petricca Franca R-VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 48.547,77 48.547,77 

2 102308 17/11/2020 AQ-BCE-19401 Agrippini Paolo VP COLLEMARE Art.2 DCD 3-2010 420.632,32 469.180,09 

3 102311 17/11/2020 AQ-BCE-19402 Ciccani Angiolino VP COLLEMARE Art.2 DCD 3-2010 19.834,20 489.014,29 

4 102319 17/11/2020 AQ-BCE-19403 Ciccani Anna Giulia VP COLLEMARE Art.2 DCD 3-2010 6.437,18 495.451,47 

5 102321 17/11/2020 AQ-BCE-20227 Stornelli Francesco VP ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 1.212.784,49 1.708.235,96 

6 102355 17/11/2020 AQ-BCE-20655 Bottoni Carmelina VP PETTINO Periferia 71.683,95 1.779.919,91 

7 102386 17/11/2020 AQ-BCE-51355 Massimi Francesco R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 5.931,21 1.785.851,12 

8 102399 17/11/2020 AQ-BCE-51390 Ercole Matilde Fiorella SP1 CAPOLUOGO Periferia 1.600,00 1.787.451,12 

9 102403 17/11/2020 AQ-BCE-51645 Quadruccio Paolo R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 13.164,38 1.800.615,50 

10 102408 17/11/2020 AQ-BCE-52425 Stratta Davide R-SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 19.063,52 1.819.679,02 

11 102413 17/11/2020 AQ-BCE-52770 Scopano Morena R-SP2 BAGNO GRANDE Art.2 DCD 3-2010 12.047,20 1.831.726,22 

12 102421 17/11/2020 AQ-BCE-60094 Taffo Angelo R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 319.304,69 2.151.030,91 

13 102466 17/11/2020 AQ-BCE-60193 De Marchis Caterina SP1 FOCE DI SASSA Art.2 DCD 3-2010 25.016,34 2.176.047,25 

14 102475 17/11/2020 AQ-BCE-60249 Miconi Lorenzo SP2 VALLESINDOLE Art.2 DCD 3-2010 1.131.220,01 3.307.267,26 

15 102482 17/11/2020 AQ-BCE-60266 Centi Pizzutilli Franca SP1 PIANOLA Periferia 2.657,00 3.309.924,26 

16 102487 17/11/2020 AQ-BCE-60402 Centi Francesco SP1 CAPOLUOGO Territorio aperto 1.582,13 3.311.506,39 

17 102495 17/11/2020 AQ-BCE-60506 Melone Lucia SP1 PESCOMAGGIORE Art.2 DCD 3-2010 10.497,76 3.322.004,14 
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PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

18 102506 17/11/2020 AQ-BCE-60709 Leone Domenico R-SP1 ASSERGI Art.2 DCD 3-2010 900,00 3.322.904,14 

19 102524 17/11/2020 AQ-BCE-60720 Lisi Giovanni AND ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 23.395,00 3.346.299,14 

20 102528 17/11/2020 AQ-BCE-60801 Gentile Roberto SP1 CAPOLUOGO Periferia 6.238,02 3.352.537,16 

21 102553 17/11/2020 AQ-BCE-60843 Del Re Agostino SP1 CAPOLUOGO Territorio aperto 6.348,64 3.358.885,80 

22 102565 17/11/2020 AQ-BCE-15061 Marrone Francesco VP PETTINO Periferia 35.348,77 3.394.234,57 

23 102576 17/11/2020 AQ-BCE-61012 Scarsella Francesco SP1 GENZANO Art.2 DCD 3-2010 2.033,83 3.396.268,40 

24 102608 17/11/2020 AQ-BCE-61133 Rossi Bruno SP1 CANSATESSA Periferia 93.685,26 3.489.953,67 

25 102624 17/11/2020 AQ-BCE-61240 Gregori Guido SP1 CAPOLUOGO Territorio aperto 1.600,00 3.491.553,67 

26 102629 17/11/2020 AQ-BCE-61253 Fiore Fabrizio SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 94.290,51 3.585.844,17 

27 102643 17/11/2020 AQ-BCE-61269 Casagrande Antonio SP1 BRECCIASECCA Art.2 DCD 3-2010 9.199,29 3.595.043,47 

28 102659 17/11/2020 AQ-BCE-61285 Santilli Manola SP1 PRETURO Art.2 DCD 3-2010 19.394,40 3.614.437,87 

29 102664 17/11/2020 AQ-BCE-61303 De Aloysio Alberto SP1 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 7.789,32 3.622.227,19 

30 102667 17/11/2020 AQ-BCE-61314 Antonelli Giovanni SP1 SAN MARTINO Art.2 DCD 3-2010 16.087,79 3.638.314,98 

31 102669 17/11/2020 AQ-BCE-61315 Alfonsi Tiziana SP1 BRECCIASECCA Art.2 DCD 3-2010 12.330,97 3.650.645,95 

32 102674 17/11/2020 AQ-BCE-61318 Salomone Lorenzo SP1 ARISCHIA Periferia 1.139,90 3.651.785,85 

33 102679 17/11/2020 AQ-BCE-61320 Berardi Paolo SP1 SAN VITTORINO Art.2 DCD 3-2010 9.947,66 3.661.733,51 

34 102684 17/11/2020 AQ-BCE-61338 Gianfelice Paola Anna SP1 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 2.233,87 3.663.967,38 

35 102687 17/11/2020 AQ-MBAC-10510 Di Marzio Lorenzo R-VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 271.587,65 3.935.555,03 

36 102689 17/11/2020 AQ-MBAC-14717 Pinton Daniele R-VP CAPOLUOGO Asse centrale 1.933,09 3.937.488,12 

37 102690 17/11/2020 AQ-MBAC-14717-1 Pinton Daniele R-VP CAPOLUOGO Asse centrale 442,84 3.937.930,96 

 


